2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

06.09.2018 года № 913

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 05.05.2015 года № 412

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»            (в редакции от 13.06.2018 года № 676),
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 05.05.2015 года № 412                       «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий»  (с изменениями от 03.05.2017 года № 297), (далее именуется – Регламент) следующие изменения:
1) пункт 3 главы I указанного Регламента дополнить словами «Муниципальным бюджетным учреждением районный Дом культуры Урал Карталинского муниципального района (далее именуется – МБУ РДК Урал КМР)»;
2) в пункте 5 главы II указанного Регламента после слов «МУ МДК «Россия» Карталинского муниципального района» дополнить слова «МБУ РДК Урал КМР», далее по тексту;
3) в пункте 7 главы II указанного Регламента после слов «директор учреждения МУ МДК «Россия» дополнить слова «МБУ РДК Урал КМР», далее по тексту;
4) в пункте 9 главы III указанного Регламента после слов «МУ МДК «Россия»» дополнить слова «МБУ РДК Урал КМР»»;
5) пункт 12 главы IV указанного Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«МБУ РДК Урал  КМР осуществляет предоставление муниципальных услуг по следующему графику: с 9:00 до 18:00 часов, выходной день – суббота, воскресенье, перерыв с 12:00 по 13:00 часов местного времени. Адрес электронной почты исполнителя муниципальной услуги: rdkural@yandex.ru. Местонахождение: 457352, Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Пушкина, 32 . Контактный телефон: 8(35133)7-52-28.»;
6) в пункте 13 главы V указанного Регламента вместо слов «в Управление по делам культуры, спорта и молодежной политики и в МУ МДК «Россия»» читать слова «в Управление по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района, в МУ МДК «Россия» и в МБУ РДК Урал КМР»;
7) в подпункте 1 пункта 20 главы VIII указанного Регламента после слов «на базе МУ МДК «Россия»» дополнить слова «МБУ РДК Урал КМР»;
8) в пункте 22 главы X указанного Регламента вместо слов «Управлением по делам культуры, спорта и молодежной политики и должностным лицом директором  МУ МДК «Россия»» читать слова «Управлением по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района, должностным лицом директором  МУ МДК «Россия» и директором МБУ РДК Урал КМР»;
9) в пункте 30 главы XI указанного Регламента вместо слов «по адресу улица Ленина, 1 Управление по делам культуры, спорта и молодежной политики», читать слова «по адресу: город Карталы, улица Славы, дом 4 «А», Управление по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района»;
10) в пункте 35 главы XI указанного Регламента вместо слов «Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики» читать слова «Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района»;
11) в пункте 36 главы XI вместо слов «Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики» читать слова «Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района»;
12) в пункте 42 главы XII после слов «МУ МДК «Россия»» дополнить  слова «МБУ РДК Урал КМР».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Организацию исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности директора Муниципального учреждения межпоселенческий Дом культуры «Россия» Карталинского муниципального района» Марусину Л.Г. и директора Муниципального бюджетного учреждения районный дом культуры Урал Карталинского муниципального района Михайлову О.Н.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев